cognoscere futura ditionata q^a futura ditionata n^o hant ali-
m^o cōtionem exercitiam, & absolute succedant, q^d t^o requirit ad
intentionem naturam.

3^a cognitio illa dicitur esse per se in se
sui spem sciret a^o cognitio in se sui in se ut cōtionis. ab aliis
cognitio n^o a abstractiva, sed intuitiva: q^o cognitio abstractiva
a^o requirit q^d res per se sui spem ad illam in se sciret, in
hoc illi cognoscit. Un^o colliges 3^o cognitionem q^u dicitur cog-
noscit Petrum cōtionem, q^u Petrus sciret q^u sequitur: q^u in
attingat in se, sed q^u dicitur ipsum cognoscit in divina officio, q^u
cognitionem abstractivam, q^o t^o res est cōtionis, t^o in illius cog-
noscit h^o h^o se ac si n^o cōtionis.

Ita singula q^u, singula arg^o dicitur
in 1^o si cognitio rei in alio est abstractiva, cognitio q^u Beati
cognoscunt creaturas in Deo est abstractiva: sed cōtionis: q^o
cognitio rei in alio n^o a abstractiva. q^u Beati cognitio rei q^u
iam rei spem cōtionem n^o a spem in creaturam q^o
sua^o Divinam ut supra explicatum a cap. 1^o § 3^o cōtionis
cōtionis intuitiva: sed cognitio q^u Beati in Deo vident creaturas
cognitio q^u spem spem creaturam, n^o a spem Divinam officio
a spem supra^o viderem spem creaturam: q^o a cognitio intuitiva
sua.

P. iudendo Mai^o d^o negando Mai^o

ad istud quod basim designo. Nam videndo scilicet quod sciret ut
 medium in quibus cognitum: negando si sciret ut medium quod sciret
 cognitum. Dein designo. Nam danda. etiam dicitur ubi sciret sub
 ratione imaginis inventa quibus cognita in se ut quod. negando sciret
 ut sub ratione imaginis non cognita, quod tunc negabatur, ut est cognitio in-
 tuitiva: cognitio enim ut est intuitiva debet esse per se ipsam ipsam non
 explicito quod non est medium cognitum, nec ratio cognoscendi ab eo, quod cog-
 nari debet intuitive.

In 2^a am cognitio quod Matamothus cog-
 novit eclipsim futuram est cognitio abstractiva. In tunc requirit existiam
 rei: quod cognitio abstractiva non est illa, quod non requirit existiam rei. Pro
 nam illud, quod cognoscit ut futuram, nec cognoscit ut existens sub existia
 in tempore futuro: quod illa cognitio requirit nec existiam.

Designando. Nam. per nego: quod
 modo. Si non requirit per existiam nulla daretur, quod hanc non requirit.
 quod possibilis non cognoscitur abstractiva cum nulla heat existiam
 requirit quod illa cognitio existiam futurorum quod sunt illius obta, quod
 aliquid eclipsis illud supponit futura, quod aliquid existens, et
 id est ostendit quod minoris ut per.

In 3^a am. Si autem cognitio quod non fit per
 ipsa est abstractiva, sequetur, nec angelos, nec homines cognoscit nec nates
 singulares intuitives: sed hoc est falsum cum fragili, homines intuiti-
 ve plura designant singularia: quod falsa est B^a. per dicta discrip-

tionis abstractivae intellectivae. Pro sequela, 1^a nec angeli nec
 homines sunt species rerum singularium, sed species rerum naturae
 naturae cognoscunt res singulares: atque species rerum singularium sunt
 rerum singularium: quod si sic cogit, quod fit per species rerum
 abstractivae per se nec angelos nec homines cognoscere res naturae singulares
 nec intuitive.

Pro sequela ad illius probationem. Pro
 negando Maior posantur. Angeli scilicet, et scilicet debent habere species
 rerum singularium. Item scilicet Minor. Pro negatione. Pro 2^a. Data 1^a
 scilicet Maior. negando Minor. Ponitur. species rerum illa sumitur late
 in descriptionibus intellectivae intuitivae et abstractivae, et illa
 intelligatur species rerum quae tantum determinat ad cognitionem ita ut sit ma-
 ximum cognitionis et cognitum, et habent illa species naturae singu-
 larium singularium.

Q^o A^a

Pro pacto se habent haec intellectivae in se: et in
 se ipsis, et quis negant species?

Caput 1^m

Pro pacto se habent in se et in se ipsis?

Q^o A^a sive quod sunt recte dicitur, sive quod concordant

185

in ead realitate, sint in se obiecto, & specificè determinate.
 P^o aff: p^o q^o intellectus sic determinanti qm hinc abta
 facta dicitur: atq intellectio intuitiva, & intellectio abstractiva hinc
 abta facta dicitur: q^o sic determinanti. p^o hinc intellectio inta-
 intuitiva facta in abta sub rōe iactentia in actu exercito: & ab-
 stractiva n̄ ita facta ut abstract ab oī certitate iactia: q^o hinc ab-
 ta facta dicitur. p^o hinc cognitio rei iactentis in iactia in actu
 signato s̄ abstracte n̄ sufficit, n̄ requirit ad intellectiōem intuitivā:
 q^o ut sufficit & requirit cognitio iactia in actu exercito. s̄ iacta. p^o
 itaq^o q^o cognitio divina q^o terminatur ad possibilem rōem iactā n̄ e in-
 trinseca, ut abstractiva, & tū terminatur ad iactiam in actu signato:
 q^o iactia in actu signato n̄ sufficit. Dein q^o n̄ requirit p^o sic ex-
 ternus cognoscit intuitivē, & tū n̄ cognoscit iactiam in actu signato,
 ut hinc in actu exercito: q^o n̄ requirit ad eorū intuitivam cognitio
 iactia in actu signato: q^o ut sufficit & requirit in actu exercito. s̄ q^o
 acta fuerit, & sit, & futura sit.

Inferus 1^o intellectiōe intuitiva. Int-